[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОСТОЧНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  18.11.2019г.                                                                                               № 196
п. Восточный
        О назначении публичных слушаний   по  утверждению проекта Генерального плана муниципального образования
 «Восточное сельское поселение» применительно к территории
населенного пункта деревня Кашина.
В целях создания условий для устойчивого развития территории муниципального образования «Восточное сельское поселение», сохранения окружающей среды,  привлечения инвестиций, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в том числе правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь статьей 26 Устава муниципального образования «Восточное сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Организовать и назначить публичные слушания по рассмотрению проекта Генерального плана МО «Восточное сельское поселение» применительно к территории населенного пункта дер. Кашина:
-том 1 «Положение о территориальном планировании»;
-том 2 «Обосновывающие материалы»;
-схема современного использования территории. Схема комплексной оценки.
-карта границ населенных пунктов. Карта функциональных зон. Карта планируемого размещения объектов местного значения.
-карта территории, подверженных риску возникновения чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера.
2.Утвердить состав комиссии  по организации и проведению публичных слушаний  по рассмотрению проекта Генерального плана МО «Восточное сельское поселение» применительно к территории населенного пункта дер.Кашина (приложение №1).
3. Публичные слушания по рассмотрению проекта Генерального плана МО «Восточное сельское поселение» применительно к территории населенного пункта дер. Кашина  назначить на 19.12.2019. Прием заявлений и обращений от граждан и иных заинтересованных лиц осуществлять с 18.11.2019 по 19.12.2019 по адресу: Свердловская область Камышловский район, п. Восточный, ул. Комарова, 19 или по электронной почте: vostoch.sel.pos@mail.ru.
4. С проектом  Генерального плана МО «Восточное сельское поселение» применительно к территории населенного пункта дер. Кашина можно ознакомиться  в администрации  МО «Восточное сельское поселение»                       по адресу: Свердловская область Камышловский район, п. Восточный, ул. Комарова, 19 и на официальном сайте администрации муниципального образования «Восточное сельское поселение» в сети Интернет                                          по адресу:http

 HYPERLINK "http://vostochnoesp.ru/"
://

 HYPERLINK "http://vostochnoesp.ru/"
vostochnoesp

 HYPERLINK "http://vostochnoesp.ru/"
.

 HYPERLINK "http://vostochnoesp.ru/"
ru

 HYPERLINK "http://vostochnoesp.ru/"
/.

5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Камышловские известия» (муниципальном вестнике) и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Восточное сельское поселение»                 в сети Интернет по адресу: http

 HYPERLINK "http://vostochnoesp.ru/"
://

 HYPERLINK "http://vostochnoesp.ru/"
vostochnoesp

 HYPERLINK "http://vostochnoesp.ru/"
.

 HYPERLINK "http://vostochnoesp.ru/"
ru

 HYPERLINK "http://vostochnoesp.ru/"
/.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования
«Восточное сельское поселение»                                                          Н.С.Журский
                                                                                               Приложение №1
к    постановлению   главы  МО
 «Восточное сельское поселение»
   от        18.11.2019               №196
Состав
комиссии по организации и проведению публичных слушаний по рассмотрению».
Журский Н.С.- Глава МО «Восточное сельское поселение», председатель комиссии;
Бродовиков А.Ю.- заместитель главы МО «Восточное сельское поселение», заместитель председателя комиссии;
Патрушева О.Л.- и.о. главы МО «Восточное сельское поселение», председатель комиссии;
Степаненко И.В.- ведущий специалист по градостроительной деятельности и земельным отношениям, секретарь комиссии;
Пивнев А.А.- специалист 1 категории по решению юридических вопросов администрации МО «Восточное сельское поселение», член комиссии;
Данич А.С.-депутат Думы МО «Восточное сельское поселение», член комиссии;
Черемных Т.В.-депутат Думы МО «Восточное сельское поселение», член комиссии;
Черемных Н.Н.- специалист по работе с населением ТСП Никольский сельсовет администрации МО «Восточное сельское поселение», член комиссии;
Овчинникова Л.В.- депутат Думы МО «Восточное сельское поселение», член комиссии.